



CYC **SERVICIOS & COMERCIO**

Tel-fax: (595 21) 946 017
Móvil: 0986 117 714
Email: ventas@cyc.com.py
Lambaré - Paraguay
RUC 2462193-5

RUC: 2462193-5

Villa Elisa, 07 de agosto del 2024

Sres.: MUNICIPALIDAD DE LAMBARE

RUC: 80000564-3

ITEM	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Presentacion	Precio Unitario (Gs)	Precio Total (Gs)
1	Hipoclorito de sodio al 6%	UNIDAD	400	BIDON DE 5 LTS	20.898	8.359.200
2	Detergente	UNIDAD	350	BIDON DE 5 LTS	28.350	9.922.500
3	Detergente Industrial	UNIDAD	20	BIDON DE 5 LTS	60.534	1.210.680
4	Desodorante de piso	UNIDAD	420	BIDON DE 5 LTS	16.038	6.735.960
5	Jabón Liquido	UNIDAD	150	BIDON DE 5 LTS	36.072	5.410.800
6	Cera Liquida	UNIDAD	100	BIDON DE 5 LTS	46.656	4.665.600
7	Soda Caustica	UNIDAD	70	BIDON DE 5 LTS	38.880	2.721.600
8	Alcohol	LITROS	500	BIDON DE 5 LTS	45.360	22.680.000
9	Rejilla	UNIDAD	250	UNIDADES	5.832	1.458.000
10	Franela	UNIDAD	600	UNIDADES	15.444	9.266.400
11	Lana de Acero	UNIDAD	200	UNIDADES	6.696	1.339.200
12	Esponja	UNIDAD	300	UNIDADES	5.400	1.620.000
13	Palita para Basura	UNIDAD	35	UNIDADES	43.200	1.512.000
14	Escoba Plástica	UNIDAD	200	UNIDADES	34.236	6.847.200
15	Bolsa para Basura 200lts Reforzado	UNIDAD	2.000	UNIDADES	9.234	18.468.000
16	Pastilla para Inodoro	UNIDAD	1.200	UNIDADES	6.426	7.711.200
17	Papel Higiénico	UNIDAD	1.000	PAQUETES x 4 UNIDADES	8.208	8.208.000
18	Vasito de Plástico 200cc 100unid	UNIDAD	100	PAQ. DE 100 UNID	32.940	3.294.000
19	Platito de Cartón	UNIDAD	50	PAQUETES	7.506	375.300
20	Desodorante de Ambiente en Aerosol	UNIDAD	100	UNIDADES	21.924	2.192.400
21	Servilleta de Papel	UNIDAD	180	PAQUETES	6.318	1.137.240
22	Balde	UNIDAD	20	UNIDADES	11.556	231.120
23	Basurero	UNIDAD	30	UNIDADES	15.120	453.600
24	Guante de Goma	UNIDAD	300	UNIDADES	55.728	16.718.400
25	Escurridor	UNIDAD	30	UNIDADES	33.318	999.540
26	Trapo de Piso	UNIDAD	550	UNIDADES	13.122	7.217.100
27	Repuesto Aromatizante de ambiente automático	UNIDAD	120	UNIDADES	64.692	7.763.040
					Total	158.518.080

Me dirijo a usted/es con el objetivo de presentar el siguiente presupuesto de los productos solicitados.

Trigo
CYC SERVICIO & COMERCIO
RUC: 2462193 - 5

HEBA

Calle Libertad c/ Pedro Céspedes

Cel. (0983)396.23

OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS PERSONALES

TRANSPORTE TERRESTRE LOCAL DE CARGAS

COMERCIO AL POR MENOR DE EQUIPOS INFORMÁTICOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTROS EQUIPOS

COMERCIO AL POR MENOR DE OTROS PRODUCTOS EN COMERCIOS NO ESPECIALIZADOS

*COMERCIO AL POR MAYOR DE LIBROS, REVISTAS, PERIÓDICOS,

PAPEL, CARTÓN, MATERIALES DE EMBALAJE Y ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Lambare, 7 de Agosto del 2024

Señores:

MUNICIPALIDAD DE LAMBARE

Presente

Por este medio me dirijo a Uds., para remitir el presupuesto solicitado.

ITEM	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (Gs)	Precio Total (Gs)
1	Hipoclorito de sodio al 6%	UNIDAD	400	21.285	8.514.000
2	Detergente	UNIDAD	350	28.875	10.106.250
3	Detergente Industrial	UNIDAD	20	61.655	1.233.100
4	Desodorante de piso	UNIDAD	420	16.336	6.861.120
5	Jabón Liquido	UNIDAD	150	36.740	5.511.000
6	Cera Liquida	UNIDAD	100	47.520	4.752.000
7	Soda Caustica	UNIDAD	70	39.600	2.772.000
8	Alcohol	LITROS	500	46.200	23.100.000
9	Rejilla	UNIDAD	250	5.940	1.485.000
10	Franela	UNIDAD	600	15.730	9.438.000


HEBA
María Brizuela
Ruc: 2.538.825-8

HEBA

Calle Libertad c/ Pedro Céspedes

Cel. (0983)396.23

OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS PERSONALES

TRANSPORTE TERRESTRE LOCAL DE CARGAS

COMERCIO AL POR MENOR DE EQUIPOS INFORMÁTICOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTROS EQUIPOS

COMERCIO AL POR MENOR DE OTROS PRODUCTOS EN COMERCIOS NO ESPECIALIZADOS

*COMERCIO AL POR MAYOR DE LIBROS, REVISTAS, PERIÓDICOS,

PAPEL, CARTÓN, MATERIALES DE EMBALAJE Y ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

11	Lana de Acero	UNIDAD	200	6.820	1.364.000
12	Esponja	UNIDAD	300	5.500	1.650.000
13	Palita para Basura	UNIDAD	35	44.000	1.540.000
14	Escoba Plástica	UNIDAD	200	34.870	6.974.000
15	Bolsa para Basura 200lts Reforzado	UNIDAD	2.000	9.405	18.810.000
16	Pastilla para Inodoro	UNIDAD	1.200	6.545	7.854.000
17	Papel Higiénico	UNIDAD	1.000	8.360	8.360.000
18	Vasito de Plástico 200cc 100unid	UNIDAD	100	33.550	3.355.000
19	Platito de Cartón	UNIDAD	50	7.645	382.250
20	Desodorante de Ambiente en Aerosol	UNIDAD	100	22.330	2.233.000
21	Servilleta de Papel	UNIDAD	180	6.435	1.158.300


HEBA
Marta Brizuela
Ruc: 2.538.825-8

HEBA

Calle Libertad c/ Pedro Céspedes

Cel. (0983)396.23

OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS PERSONALES

TRANSPORTE TERRESTRE LOCAL DE CARGAS

COMERCIO AL POR MENOR DE EQUIPOS INFORMÁTICOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTROS EQUIPOS

COMERCIO AL POR MENOR DE OTROS PRODUCTOS EN COMERCIOS NO ESPECIALIZADOS

*COMERCIO AL POR MAYOR DE LIBROS, REVISTAS, PERIÓDICOS,

PAPEL, CARTÓN, MATERIALES DE EMBALAJE Y ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

22	Balde	UNIDAD	20	11.770	235.400
23	Basurero	UNIDAD	30	15.400	462.000
24	Guante de Goma	UNIDAD	300	56.760	17.028.000
25	Escurridor	UNIDAD	30	33.935	1.018.050
26	Trapo de Piso	UNIDAD	550	13.365	7.350.750
27	Repuesto Aromatizante de ambiente automático	UNIDAD	120	65.890	7.906.800

Atte.


HEBA
Marta Brizuela
Ruc: 2.538.825-8